115 Baustellenfahrplan SOMMERFERIEN Adelebsen - Eberhausen - Giintersen (Giiltig wahrend der Sommerferien 2019 Do, 04.07.2019 bis einschlieRlich Mi, 14.08.2019)

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Stand:
Kursnummer 5115 202(5115 204 5115-V [5115 008| 5115-V 5115 236| 5115-V |5115 216/5115 218 5115-V {5115 220{5115 030 5115-V |5115 022|5115 024 5115-V {5115 0265115 602 5115-V |5115612] 5115-V |5115 6125115 622{5115 626 12.06.2019
Verkehrsbeschrankungen F F F F F F F F F F F F
Adelebsen Schule
Adelebsen Rathaus 06:20 | 08:41 10:41 12:40 13:41 15:41 | 16:41 17:41 | 18:41 20:41 | 09:41 13:41 16:11 | 18:11 | 20:11
Adelebsen Bahnhof 06:21 | 08:42 09:04 | 10:42 | 11:04 | 12:41 | 13:04 | 13:42 | 14:42 | 15:04 | 15:42 | 16:42 | 17:04 | 17:42 | 18:42 | 19:04 | 20:42 | 09:42 | 10:04 | 13:42 | 14:04 | 16:12 | 18:12 | 20:12
Adelebsen Neue StraRe 06:25 | 08:45 09:07 | 10:45 | 11:07 | 12:44 | 13:07 | 13:45 | 14:45 | 15:07 | 15:45 | 16:45 | 17:07 | 17:45 | 18:45 | 19:07 | 20:45 | 09:45 | 10:07 | 13:45 | 14:07 | 16:15 | 18:15 | 20:15
Adelebsen Offenser Str. 06:26 | 09:08 | 11:08 | 13:08 | | 15:08 | | 17:08 | | 19:08 [ A20:46 | 10:08 | 14:08 | 16:16 | 18:16 | 20:16
Eberhausen Auschnippetal 06:32 | 09:14 | 11:14 | 13:14 | | 15:14 | | 17:14 | | 19:14 | A20:52 | 10:14 | 14:14 | 16:22 | 18:22 | A20:22
Eberhausen EberhardstraBe | 06:33 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | | 15:15 | | 17:15 | | 19:15 [ A20:53 | 10:15 | 14:15 | 16:23 | 18:23 | A20:23
Glntersen Liethweg 06:45 | 08:52 10:52 12:51 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 17:52 | 18:52 A21:05| 09:52 13:52 16:34 | 18:34 | A20:34
Guntersen Hauptstralle 06:48 | 08:55 10:55 12:54 13:55 | 14:55 15:55 | 16:55 17:55 | 18:55 A21:08| 09:55 13:55 16:37 | 18:37 | A20:37
Dransfeld ImmenstralRe |
Dransfeld TeichstraRe |
Dransfeld Feuerwehr |
Dransfeld Grundschule |
Barterode An der Auschnippe 12:56
Barterode BethelstraRe 12:59

115 Baustellenfahrplan SOMMERFERIEN Giintersen - Eberhausen - Adelebsen (Gliltig wahrend der Sommerferien 2019 Do, 04.07.2019 bis einschlieBlich Mi, 14.08.2019)
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Kursnummer 5115 001(5115 003)5115 205/5115 2075115 209 5115-V {5115 011| 5115-V |5115 217| 5115-V |5115 219 5115-V (5115 223|5115 021| 5115-V |5115 023|5115 025 5115-V {5115 603| 5115-V |5115 605| 5115-V |5115 613( 5115-V {5115 615(5115 617|5115 619|5115 625
Verkehrsbeschrankungen F F F F F F F F F F F F
Barterode BethelstraRe 07:32 07:42 11:42
Barterode An der Auschnippe 07:33 07:43 11:43
Dransfeld Grundschule | | |
Dransfeld Feuerwehr | | |
Dransfeld TeichstralRe | | |
Dransfeld ImmenstralRe | | |
Guntersen Hauptstralle 04:43 | 05:43 | 07:38 | 06:55 | 09:01 11:01 14:01 15:01 16:01 | 17:01 18:01 | 19:01 05:52 07:45 10:02 11:45 | 14:02 | 16:46 | 18:46
Glntersen Liethweg 04:44 | 05:44 | 07:39 | 06:56 | 09:02 11:02 14:02 15:02 16:02 | 17:02 18:02 | 19:02 05:53 07:46 10:03 11:46 | 14:03 | 16:47 | 18:47
Eberhausen Auschnippetal | | | | | | | | | | 18:13 | | | | | 14:14 | |
Eberhausen EberhardstraBe | 04:55 | 05:55 | | | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | | 17:15 | 18:14 | 19:15 | 06:44 | 08:44 | 10:15 | 14:15 | |
Adelebsen Offenser StraRe | | | | | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 06:50 | 08:50 | 10:21 | 14:22 | |
Wibbecke Dreibrunnenstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | | 06:04 | 07:57 | | | 11:57 | | |
Adelebsen Neue StraRe 05:02 | 06:02 | 07:45 | 07:02 | 09:07 | 09:22 | 11:07 | 11:22 | 14:07 | 13:22 | 15:07 | 15:22 | 16:07 | 17:07 | 17:22 | 18:22 | 19:07 | 19:22 | 06:51 | 08:51 | 10:22 | 14:23 | |
Adelebsen Bahnhof 05:05 | 06:05 | 07:46 | 07:05 [ 09:10 | 09:25 | 11:10 | 11:25 | 14:10 | 13:25 | 15:10 | 15:25 | 16:10 | 17:10 | 17:25 | 18:25 | 19:10 | 19:25 | 06:09 | 06:54 | 08:02 | 08:54 | 10:09 | 10:25 | 12:02 | 14:26 | |
Adelebsen AngerstralRe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Adelebsen Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Adelebsen Rathaus 05:06 | 06:06 07:06 | 09:11 11:11 14:11 15:11 16:11 | 17:11 18:26 | 19:11 06:11 08:03 10:09 12:03 | 14:27 | 16:54 | 18:54

B = Baufahrplan Giiltig in den Sommerferien 2019 (04.07.2019 bis einschliefSlich 14.08.2019)

regicb

UHLENDORFF= s =

Fiir Riickfragen stehen wir Ihnen gern unter Telefon 05572-579 oder info@regiobus-uhlendorff.de zur Verfiigung.



